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  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 
N. 

 

 
PUESTO 

 
 
SUELDO BRUTO 

 

 
SUELDO NETO 

 
 

DIETAS 

GASTOS DE 
REPRESENTACI 

ON 

 

BONIFICACIONE 

S 

 

DECIMO 

CUARTO MES 

 

DECOMO 

TERCER MES 

 
 

VACACIONES 

 
 

HORAS EXTRAS 

 
 

TOTAL MENSUAL 

1 Regidor I 0.00 0.00 13,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,760.00 

2 Regidor II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3 Regidor III 0.00 0.00 13,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,760.00 

4 Regidor IV 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

5 Regidor V 0.00 0.00 13,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,760.00 

6 Regidor VI 0.00 0.00 13,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,760.00 

 
 

Planilla personal permanente 
 
 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

N. 

 

 

PUESTO 

 

SUELDO 

BRUTO 

 

 

SUELDO NETO 

 

 
DIETAS 

GASTOS DE 

REPRESENTACI 

ON 

 

BONIFICACION 

ES 

 

DECIMO 

CUARTO MES 

 

DECIMO 

TERCER MES 

 

 
VACACIONES 

 

HORAS 

EXTRAS 

 

 
SUELDO BRUTO 

1 Alcalde Municipal 38,500.00 38,001.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,001.47 

2 Vice alcaldesa 16,500.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 

3 Gerencia Municipal 31,000.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00 

4 Auditor Municipal 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 

5 Secretaria Municipal 23,000.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 

6 Tesorero Municipal 26,000.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00 

7 Coordinador Unidad Municipal de Administracion de personal 23,000.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 

9 Encargado de la Unidad de Medio Ambiente 9,852.28 9,852.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,852.28 

10 Encargado Unidad de Administración Tributaria 19,352.28 19,352.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,352.28 

11 Encargado Unidad de Contabilidad 19,352.28 19,352.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,352.28 

12 Encargado Unidad de Presupuesto 23,000.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 

13 Encargado de unidad de Servicios Publicos 23,000.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 

14 Encargado Unidad de Desarrollo Comunitario SAN 19,352.28 19,352.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,352.28 

15 Encargado de la Oficina Municipal de la Mujer 23,000.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 

16 Director de justicia Municipal. 19,352.28 19,352.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,352.28 

17 Agente de policia Municipal 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 

 TOTAL 348,261.40 347,762.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 L. 347,762.87 

Planillas de Corporación Municipal 
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PLANILLA PERSONAL TEMPORAL. 
 
 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 
N. 

 
PUESTO 

 

SUELDO 

BRUTO 

 
SUELDO NETO 

 
DIETAS 

GASTOS DE 

REPRESENT 

ACION 

 

BONIFICACI 

ONES 

DECIMO 

CUARTO 

MES 

DECOMO 

TERCER 

MES 

 

VACACIONE 

S 

 

HORAS 

EXTRAS 

 

TOTAL 

MENSUAL 

1 Servicios Generales 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 

 

2 
Técnico/Coordinador UDEL 8,500.00 

 

0.00 

 

0.00 

 

0.00 

 

0.00 

 

0.00 

 

0.00 

 

0.00 

 

0.00 
8,500.00 

3 Técnico Asistente de Gerencia 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 

4 Asistente de tesoreria 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 

 

5 Digitalizador 1 7,000.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 7,000.00 

6 Digitalizador 2 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 

 

7 Digitalizador 3 6,000.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

0.00 6,000.00 

 Total 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 

 

PLANILLA DE JORNALES. 
 

 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

N. 

 

 

SUELDO BRUTO 

 

 

SUELDO NETO 

 

 

DIETAS 

GASTOS DE 

REPRESENTACI 

ON 

 

BONIFICACION 

ES 

 

DECIMO 

CUARTO MES 

 

DECOMO 

TERCER MES 

 

 

VACACIONES 

 

HORAS 

EXTRAS 

 

TOTAL 

MENSUAL 

1  
NO HUBO CONTRATACIONES  
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